

## Comune di Monte Castello di Vibio Provincia di Perugia

\*\*\*\*

## AREA AMMINISTRATIVA

\*\*\*\*\*

Monte Castello di Vibio, 09.05.2018

Ai Comuni della Regione Umbria

Oggetto: Mobilità volontaria esterna, ai sensi dell'art.30 del D.Lgs. n. 165/2001 per l'assunzione di n. 01 istruttore contabile categoria giuridica C1 a tempo pieno ed indeterminato.

Con la presente si trasmetteno, per darne l'opportuna pubblicità, il bando ed il facsimile di domanda della mobilità di cui all'oggetto.

Distinti saluti.

Il Responsabile Alea Amministrativa (Dott.ssa Maria Glazia Orsini)

## Informativa sulla Privacy ai sensi del D.Lgs 196/2003.

L'Amministrazione Comunale informa, ai sensi dell'art. 13 del D.Lgs 196/2003 che: a) Il trattamento dei dati conferiti con dichiarazione/richieste è finalizzato allo sviluppo del relativo procedimento amministrativo ed alle attività ad esso correlate; b) il conferimento dei dati è obbligatorio per il corretto sviluppo dell'istruttoria e degli altri adempimenti; c) Il mancato conferimento di alcuni o tutti i dati richiesti comporta l'interruzione/l'annullamento dei procedimenti amministrativi; d) Il relazione al procedimento ad alle attività correlate, Il Comune può comunicare i dati acquisisti con le dichiarazioni/richieste ad altri Enti competenti; e) Il dichiarante può esercitare i diritti previsti dall'art. 7 del D.Lgs 196/2003, ovvero la modifica, l'aggiornamento e la cancellazione dei dati; f) Il titolare della banca dati è il Comune di Monte Castello di Vibio; responsabili del trattamento dei dati sono i responsabili delle aree interessate dall'intervento; g) Il titolare dell'istanza autorizza il trattamento dei dati forniti per l'espletamento delle funzioni inerenti la pratica in oggetto, con le modalità e procedure strettamente necessarie per le operazioni e i servizi connessi con il procedimento comprese l'eventuale diritto di accesso disciplinati dalla legge.

Via Biancherini, 4 - 06057 Monte Castello di Vibio (PG) tel. 075/8780217 – fax 075/8796135 - P.I 00470100546 email: segreteria@comune.montecastellodivibio.pg.it sito web: www.montecastellodivibio.gov.it



